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NJOFTIM

Pér ANULIMIN e shpallijes sé Konkursit Publik nr.04-16/21 i datés 06.04.2021,
KONKURS PER DOKTOR DHE STOMATOLOG -DSHMS-Viti i cili €shté shpallur
né Web fagen Eelektronike https://kk.rks-gov.net/viti/category/konkurset-
njoftimet/konkurset/. t&¢ Komunés sé Vitis¢.

Arsyeja e anulimit t& konkursit géndron sepse i njejti nuk €shté shpalluar dhe nuk &shté
proceduar pérmes Sistemit Informativ pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore (SIMBNJ) i
parashikuar sipas nenit 68 t& Ligjit pér Zyrtar Publik Nr.06/114,

Me respekt,

Viti




